关于将朱沁怡等 17 位同学列为发展对象的公示

经学生党支部委员会研究，上报学院党总支备案同意，将朱沁怡等 17 位同学列为

发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：

朱沁怡，女，1997 年 8月 30 日出生，16影技（本科）1班，担任班级心理委员和

生活委员。该同学于 2017 年 9 月 26 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党

积极分子。培养联系人为谭松珊、吴蓉。

金喆，女，1997 年 12 月 7 日出生，16 影技（本科）1班，担任校学联副主席。该

同学于 2016 年 10 月 24 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极分子。

培养联系人为谭松珊、孙佳鸣。

翟周诗佳，女，1998 年 12 月 15 日出生，16影技（本科）2班，担任校团委学生负

责人。该同学于 2016 年 12 月 16 日提出入党申请， 2017 年 11 月 17 日被确定为入党积

极分子。培养联系人为谭松珊、孙佳鸣。

陈亦峰，男，1999 年 1月 7 日出生，17 影技（本科）1班，担任班级班长。该同学

于 2017 年 10 月 22 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极分子。培养

联系人为孙龙杰、姚旭峰。

王慧，女，1998 年 9 月 22 日出生，17 影技（本科）1班，担任班级团支书。该同

学于 2017 年 10 月 22 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极分子。培

养联系人为孙龙杰、姚旭峰。

陆祉恒，男，1999 年 7月 14 日出生，17影技（本科）1班，担任班级治保委员。

该同学于 2017 年 10 月 22 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极分子。

培养联系人为孙龙杰、姚旭峰。

李佳男，女，1998 年 9月 17 日出生，17影技（本科）2班，担任班级班长和院青

年志愿者队队长。该同学于 2017 年 10 月 21 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确

定为入党积极分子。培养联系人为龚瑞怡、凌荣华。

杨泽铖，男，1998 年 12 月 3 日出生，17影技（本科）2班，担任院学生会体育部

部长。该同学于 2017 年 10 月 3 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极

分子。培养联系人为龚瑞怡、凌荣华。

陆怡婷，女，1998 年 10 月 21 日出生，17 影技（本科）2 班，担任班级团支书。该

同学于 2017 年 10 月 21 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极分子。

培养联系人为龚瑞怡、凌荣华。

蔡如鑫，男，1998 年 7月 29 日出生，17影技（高职）1班，担任班级团支书和院

学生会信传部副部长。该同学于 2017 年 10 月 20 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日

被确定为入党积极分子。培养联系人为吴蓉、魏玲。

张一帆，女，1998 年 5月 24 日出生，17影技（高职）1班，担任院学生会学术部

部长。该同学于 2017 年 10 月 21 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积

极分子。培养联系人为吴蓉、魏玲。

常正伟，男，1994 年 12 月 13 日出生，17 影技（高职）1班，担任校退伍大学生协

会会长。该同学于 2017 年 10 月 21 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党

积极分子。培养联系人为吴蓉、何双泉。

唐吴淼，男，1999 年 5月 10 日出生，17影技（高职）2班，担任班级副班长。该

同学于 2017 年 10 月 8 日提出入党申请， 2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极分子。

培养联系人为吴蓉、谭松珊。

张心悦，女，1994 年 7月 17 日出生，17 影像 1班，担任班级班长。该同学于 2017

年 10 月 20 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极分子。培养联系人为

何双泉、谭松珊。

金依雯，女，1998 年 12 月 15 日出生，17 影像 1 班，担任班级学习委员。该同学

于 2017 年 10 月 22 日提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极分子。培养

联系人为何双泉、毕昕。

常天娇，女，1998 年 5 月 20 日出生，17 影像 2 班。该同学于 2017 年 10 月 22 日

提出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极分子。培养联系人为吴蓉、谭松珊。

张忠奥，男，1999 年 5 月 22 日出生，17 放疗班。该同学于 2017 年 10 月 21 日提

出入党申请，2017 年 11 月 17 日被确定为入党积极分子。培养联系人为魏玲、吴蓉。

在听取党员群众、培养联系人，发展对象答辩的基础上，经 2018 年 12 月 18 日学

生党支部委员会讨论同意并报学院党总支备案，2018 年 12 月 20 日被列为发展对象。

公示时间为 2018 年 12 月 21 日至 12 月 27 日。公示期间，党员和群众可来电、来

信、来访，反映其情况和问题。

党组织联系电话： 65885103

接待方式： 来电、来信、来访

接待地点： 南苑 4 号楼 315 室

接待人： 谭松珊

医学影像学院党总支

2018 年 12 月 21 日